ת"פ 64537-11-20 מדינת ישראל נ' פלוני (עציר)
כבוד השופטת רות שפילברג כהן בפני

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נגד
פלוני (עציר)

הנאשם

הכרעת-דין

כתב האישום ורקע:

1. נגד הנאשם הוגש ביום 26.11.20 כתב אישום המייחס לו עבירות של תקיפת בת זוג לפי סעיף 382(ב) לחוק
העונשין, תשל"ז- 1977, ותקיפה סתם, לפי סעיף 379 לחוק.

2. בהתאם לכתב האישום, במועד הרלוונטי היו הנאשם והגברת א' (להלן:

"המתלוננת" וגם "א'") נשואים וביתם נמצא באכסאל (להלן: "הבית").

טיפולי. במוסד שהה בהם חודשים שלושה של היעדרות לאחר לבית, הנאשם חזר 18.11.20 ביום כי נטען,
הנאשם הדלת.

שוכנעתי כי הנאשם תקף את אשתו כמפורט בכתב האישום, וכי הכה במכה בודדת גם את מ', שנחלץ
להגן על אמו.

אני מרשיעה את הנאשם בתקיפת אשתו ובתקיפת בנו כמיוחס לו.

ניתנה היום, י' ניסן תשפ"א, 23 מרץ 2021, במעמד הצדדים